
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Letní Tábor Modré Strelky 

Za nejjasnějších nocí, kdy větry étéria byly klidné a pokojné, pluly velké obchodní lodě plné 
Aktoriánských solárních krystalů jistě a bezpečně. Neměly nejmenší tušení, že je pronásledují piráti. 

Nejobávanějším ze všech byl nechvalně známý kapitán Nataniel Flint. Se svojí bandou ničemů se před 
nimi zjevil z čista jasna. A pak, když sebral kořist, zmizel beze stopy. Flintův poklad zatím nikdo nenalezl, 

ale kolují zvěsti, že zůstal ukryt v nejzazším koutě galaxie. Na Planetě pokladů.  

Chceš zažít dobrodružství a podívat se na neznámé planety? Vydělat nějaké zlaťáky a poznat kus 
vesmíru? Tak neváhej a přidej se do naší posádky, ať společně napneme solární plachty! 

Kde: tábořiště na Sebuči u Chvalkovic 

Kdy: od 30. 6. – 12. 7. 2024 

Cena: 1. dítě 4000 Kč, 2. dítě 3700 Kč při přihlášení do 15. 5. 2024. Poté je cena 5500 Kč. Z důvodu 
omezené kapacity tábořiště, prosíme o včasné přihlášení. Přihlašování pomocí odkazu na webu. 

Hlavní vedoucí: Matěj Krunčík, tel. 732 828 825, email: kruncikmatej@seznam.cz 

Zdravotník: Alena Vymetálková, tel. 605 386 301 

Každý účastník tábora potřebuje posudek o zdravotní způsobilosti. Další informace o programu a 
potřebném vybavení zašleme přihlášeným. 

Moc se na vás těší celý tým vedoucích 

v 

mailto:kruncikmatej@seznam.cz

